
26 Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

5P 60 Berlin > Eberswalde > Frankfurt(Oder)

DB Regio 5P  60

5P  60 täglich

Fahrtnummer 39630 39600 39602 39650 39604 39652 39634 39606 39654 39636 39608 39656 39638 39610 39658 39640 39612

Verkehrshinweise 8 8 8 25 8 25 8 25 8 25
Berlin-Lichtenberg ab 0.46 . 4.46 5.46 6.46 7.46 7.46 8.46 9.46 9.46 10.46 11.46 11.46 12.46 13.46 13.46 14.46
Berlin-Hohenschönh. 0.53 . 4.53 5.53 6.53 7.53 7.53 8.53 9.53 9.53 10.53 11.53 11.53 12.53 13.53 13.53 14.53
Bernau(b Berlin) an 1.06 . 5.06 6.06 7.06 8.06 8.06 9.06 10.06 10.06 11.06 12.06 12.06 13.06 14.06 14.06 15.06
Bernau(b Berlin) ab 1.06 . 5.06 6.06 7.06 8.06 8.06 9.06 10.06 10.06 11.06 12.06 12.06 13.06 14.06 14.06 15.06
Rüdnitz 1.11 . 5.11 6.11 7.11 8.11 8.11 9.11 10.11 10.11 11.11 12.11 12.11 13.11 14.11 14.11 15.11
Biesenthal 1.16 . 5.16 6.16 7.16 8.16 8.16 9.16 10.16 10.16 11.16 12.16 12.16 13.16 14.16 14.16 15.16
Melchow 1.20 . 5.20 6.20 7.20 8.20 8.20 9.20 10.20 10.20 11.20 12.20 12.20 13.20 14.20 14.20 15.20
Eberswalde Hbf an 1.29 . 5.29 6.29 7.29 8.29 8.29 9.29 10.29 10.29 11.29 12.29 12.29 13.29 14.29 14.29 15.29
Eberswalde Hbf ab . 3.46 5.34 6.34 7.34 8.34 . 9.34 10.34 . 11.34 12.34 . 13.34 14.34 . 15.34
Niederfinow . 3.58 5.45 6.45 7.45 8.45 . 9.45 10.45 . 11.45 12.45 . 13.45 14.45 . 15.45
Falkenberg(Mark) . 4.03 5.50 6.50 7.50 8.50 . 9.50 10.50 . 11.50 12.50 . 13.50 14.50 . 15.50
Bad Freienwalde an . 4.09 5.57 6.57 7.57 8.57 . 9.57 10.57 . 11.57 12.57 . 13.57 14.57 . 15.57
Bad Freienwalde ab . 4.10 6.03 7.03 8.03 9.03 . 10.03 11.03 . 12.03 13.03 . 14.03 15.03 . 16.03
Altranft . 4.15 6.09 7.08 8.09 9.08 . 10.09 11.08 . 12.09 13.08 . 14.09 15.08 . 16.09
Wriezen an . 4.23 6.16 7.16 8.16 9.16 . 10.16 11.16 . 12.16 13.16 . 14.16 15.16 . 16.16
Wriezen ab . 4.35 6.17 . 8.17 . . 10.17 . . 12.17 . . 14.17 . . 16.17
Neutrebbin . 4.45 6.27 . 8.27 . . 10.27 . . 12.27 . . 14.27 . . 16.27
Letschin . 4.56 6.46 . 8.46 . . 10.46 . . 12.46 . . 14.46 . . 16.46
Werbig . 5.06 6.57 . 8.57 . . 10.57 . . 12.57 . . 14.57 . . 16.57
Seelow(Mark) . 5.09 7.01 . 9.01 . . 11.01 . . 13.01 . . 15.01 . . 17.01
Frankfurt(Oder) an . 5.33 7.24 . 9.24 . . 11.24 . . 13.24 . . 15.24 . . 17.24

Fahrtnummer 39660 39642 39614 39662 39644 39616 39646 46873

Verkehrshinweise 8 25 8 25
Bus

Berlin-Lichtenberg ab 15.46 15.46 16.46 17.46 17.46 18.46 20.46 .
Berlin-Hohenschönh. 15.53 15.53 16.53 17.53 17.53 18.53 20.53 .
Bernau(b Berlin) an 16.06 16.06 17.06 18.06 18.06 19.06 21.06 .
Bernau(b Berlin) ab 16.06 16.06 17.06 18.06 18.06 19.06 21.06 .
Rüdnitz 16.11 16.11 17.11 18.11 18.11 19.11 21.11 .
Biesenthal 16.16 16.16 17.16 18.16 18.16 19.16 21.16 .
Melchow 16.20 16.20 17.20 18.19 18.20 19.19 21.20 .
Eberswalde Hbf an 16.29 16.29 17.29 18.27 18.29 19.27 21.29 .
Eberswalde Hbf ab 16.34 . 17.34 18.34 . 19.34 . 23.03
Niederfinow 16.45 . 17.45 18.45 . 19.45 . 23.18
Falkenberg(Mark) 16.50 . 17.50 18.50 . 19.50 . 23.28
Bad Freienwalde an 16.57 . 17.57 18.57 . 19.57 . 23.36
Bad Freienwalde ab 17.03 . 18.03 19.03 . 20.03 . 23.36
Altranft 17.08 . 18.09 19.08 . 20.09 . 23.46
Wriezen an 17.16 . 18.16 19.16 . 20.16 . 23.56
Wriezen ab . . 18.17 . . 20.17 . .
Neutrebbin . . 18.27 . . 20.27 . .
Letschin . . 18.46 . . 20.46 . .
Werbig . . 18.57 . . 20.57 . .
Seelow(Mark) . . 19.01 . . 21.00 . .
Frankfurt(Oder) an . . 19.24 . . 21.24 . .

Fahrradmitnahme begrenzt möglich

Berl
in−

Lic
hte

nb
erg

RB 14

RB 24

RB 25

RB 26

RB 36

5

7

gE

5

t
21
27
b

192

193
240
256
296

Berl
in−

Hoh
en

sch
ön

ha
us

en

3

RB 12

gE

t
4

15
28

b
X54
154
159
256

Bern
au

(b 
Berl

in)

2

Rüd
nit

z

Bies
en

tha
l

b
903

Melc
ho

w

Eb
ers

wald
e H

bf

3

RB 63

b
515
861
862
865

883
912
914
916
917
918
919

921
922

Nied
erf

ino
w

b
916

Fa
lke

nb
erg

(M
ark

)

Bad
 Fr

eie
nw

ald
e

b
967

Altr
an

ft

b
875
876
879
884
885
886

967

Wrie
ze

n

b
875
876
879
880
884
885

886
927
967

Neu
tre

bb
in

b
884

Le
tsc

hin

Werb
ig

RB 26

Se
elo

w(M
ark

)

Fra
nk

fur
t(O

de
r)

!

RB 36

RB 60

RB 91

t
1
2

4
5
6
b

442
443
968

969
970
979

Buch_MOL.book  Seite 26  Montag, 11. November 2002  12:35 12



27Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

5P 60 Frankfurt(Oder) > Eberswalde > Berlin

DB Regio 5P  60

5P  60 täglich

Fahrtnummer 39651 39629 39601 39603 39653 39633 39605 39655 39635 39607 39657 39637 39609 39659 39639 39611 39661

Verkehrshinweise 8 25 8 8 25 8 25 8 25 8 25 8
Frankfurt(Oder) ab . . 4.43 5.45 . . 7.45 . . 9.45 . . 11.45 . . 13.45 .
Seelow(Mark) . . 5.05 6.07 . . 8.07 . . 10.07 . . 12.07 . . 14.07 .
Werbig . . 5.15 6.10 . . 8.10 . . 10.10 . . 12.10 . . 14.10 .
Letschin . . 5.25 6.20 . . 8.20 . . 10.20 . . 12.20 . . 14.20 .
Neutrebbin . . 5.36 6.31 . . 8.31 . . 10.31 . . 12.31 . . 14.31 .
Wriezen an . . 5.45 6.41 . . 8.41 . . 10.41 . . 12.41 . . 14.41 .
Wriezen ab 4.45 . 5.45 6.46 7.45 . 8.46 9.45 . 10.46 11.45 . 12.46 13.45 . 14.46 15.45
Altranft 4.54 . 5.54 6.54 7.54 . 8.54 9.54 . 10.54 11.54 . 12.54 13.54 . 14.54 15.54
Bad Freienwalde an 5.00 . 6.00 7.00 8.00 . 9.00 10.00 . 11.00 12.00 . 13.00 14.00 . 15.00 16.00
Bad Freienwalde ab 5.01 . 6.01 7.01 8.01 . 9.01 10.01 . 11.01 12.01 . 13.01 14.01 . 15.01 16.01
Falkenberg(Mark) 5.08 . 6.08 7.08 8.08 . 9.08 10.08 . 11.08 12.08 . 13.08 14.08 . 15.08 16.08
Niederfinow 5.13 . 6.13 7.13 8.13 . 9.13 10.13 . 11.13 12.13 . 13.13 14.13 . 15.13 16.13
Eberswalde Hbf an 5.25 . 6.30 7.25 8.25 . 9.25 10.25 . 11.25 12.25 . 13.25 14.25 . 15.25 16.25
Eberswalde Hbf ab 5.38 5.38 6.38 7.38 8.38 8.38 9.38 10.38 10.38 11.38 12.38 12.38 13.38 14.38 14.38 15.38 16.38
Melchow 5.46 5.46 6.46 7.46 8.46 8.46 9.46 10.46 10.46 11.46 12.46 12.46 13.46 14.46 14.46 15.46 16.46
Biesenthal 5.49 5.49 6.49 7.49 8.49 8.49 9.49 10.49 10.49 11.49 12.49 12.49 13.49 14.49 14.49 15.49 16.49
Rüdnitz 5.54 5.54 6.54 7.54 8.54 8.54 9.54 10.54 10.54 11.54 12.54 12.54 13.54 14.54 14.54 15.54 16.54
Bernau(b Berlin) an 5.59 5.59 6.59 7.59 8.59 8.59 9.59 10.59 10.59 11.59 12.59 12.59 13.59 14.59 14.59 15.59 16.59
Bernau(b Berlin) ab 5.59 5.59 6.59 7.59 8.59 8.59 9.59 10.59 10.59 11.59 12.59 12.59 13.59 14.59 14.59 15.59 16.59
Berlin-Hohenschönh. 6.14 6.14 7.14 8.14 9.14 9.14 10.14 11.14 11.14 12.14 13.14 13.14 14.14 15.14 15.14 16.14 17.14
Berlin-Lichtenberg an 6.21 6.21 7.21 8.21 9.21 9.21 10.21 11.21 11.21 12.21 13.21 13.21 14.21 15.21 15.21 16.21 17.21

5P  60 täglich

Fahrtnummer 39641 39613 39663 39643 39615 39617 46870

Verkehrshinweise 25 8 25

FB
Bus

Frankfurt(Oder) ab . 15.45 . . 17.45 19.45 .
Seelow(Mark) . 16.07 . . 18.07 20.07 .
Werbig . 16.10 . . 18.10 20.10 .
Letschin . 16.20 . . 18.20 20.20 .
Neutrebbin . 16.31 . . 18.31 20.31 .
Wriezen an . 16.41 . . 18.41 20.41 .
Wriezen ab . 16.46 17.45 . 18.46 20.49 22.09
Altranft . 16.54 17.54 . 18.54 20.57 22.19
Bad Freienwalde an . 17.00 18.00 . 19.00 21.03 22.29
Bad Freienwalde ab . 17.01 18.01 . 19.01 21.04 22.29
Falkenberg(Mark) . 17.08 18.08 . 19.08 21.11 22.37
Niederfinow . 17.13 18.13 . 19.13 21.16 22.47
Eberswalde Hbf an . 17.25 18.25 . 19.25 21.32 23.02
Eberswalde Hbf ab 16.38 17.38 18.38 18.38 19.38 21.38 .
Melchow 16.46 17.46 18.46 18.46 19.46 21.46 .
Biesenthal 16.49 17.49 18.49 18.49 19.49 21.49 .
Rüdnitz 16.54 17.54 18.54 18.54 19.54 21.54 .
Bernau(b Berlin) an 16.59 17.59 18.59 18.59 19.59 21.59 .
Bernau(b Berlin) ab 16.59 17.59 18.59 18.59 19.59 21.59 .
Berlin-Hohenschönh. 17.14 18.14 19.14 19.14 20.14 22.14 .
Berlin-Lichtenberg an 17.21 18.21 19.21 19.21 20.21 22.21 .

Fahrradmitnahme begrenzt möglich

Buch_MOL.book  Seite 27  Montag, 11. November 2002  12:35 12


